
4.

0,33l 0,33l 150g před tepelnou úpravou 150g před tepelnou úpravou 350 g 150g před tepelnou úpravou

Obsahuje alergeny 1,3,9 1,7,9 1,3,9 1,9 1,3,7,9 1,3,7,9

Obsahuje alergeny 1,3,9 1,4,7,9 1,3,7,9 1,3,7,9,12 1,9 1,3,7,9,10

Obsahuje alergeny 1,3,9 1,7,9 1,3,7,9 1,3,7,9,10 1,3,9 1,3,7,9

Obsahuje alergeny 1,3,9 1,9 1,9 1,3,4,9 1,3,7 1,9

Obsahuje alergeny 1,9 1,7,9 1,3,7,9 1,3,7,9 1,3,7,9 1,3,7,9

ALERGENY:  1-Lepek, 2-Korýši, 3-vejce, 4-ryby ,5-jádra podzemnice olejné (arašídy), 6-Sójové boby, 7-Mléko, 8-Ořechy, 9-Celer, 10-Horčice, 11-Sezamová semena, 12-SO2+Siričitany, 13-Vlčí bob, 14-Měkkýši

Grilovaný kuřecí špíz

s paprikpu a cibulí, 

šťouchané brambory, 

salátek

Pátek Zeleninová s rýží Podkrušnohorské kyselo

Vepřové maso na divoko

s tymiánem, houskové 

knedlíky

Kovbojské fazole

s klobásou, chléb

Maďarská tarhoňa s 

pečenou zeleninou a chilli 

papričkami

 Zvěřinový gulášek s 

cibulkou a křenem, 

smažené bramboráčky

Čtvrtek Kuřecí s mušličkami
Frankfurtská 

s párkem

Štěpánská vepřová kýta, 

dušená rýže

Rybí filé po řecku, 

tagliatelle

Bramborové šišky s mákem 

, máslem a cukrem

Smažený sýr s hranolkami a 

tatarskou omáčkou

Vepřová kotleta

s žampiónovou omáčkou, 

jasmínová rýže

Středa
Slepičí se zeleninou a 

nudlemi
Hráškový krém

Maminčino kuře s 

těstovinami

Jihočeský řízek z uzeného 

masa, vařené brambory, 

okurka

Florentinské těstoviny

Úterý Cibulová s krutony Rybí
Krůtí maso na barevném 

pepři, houskové knedlíky

Domácí prejt, vařené 

brambory, kysané zelí

Grilované žampióny s 

kuskusem

Menu 4 výběrové

Pondělí Slepičí s nudlemi Rajčatová s rýží

Milánské špagety

s mletým masem, sypané 

sýrem

Kuřecí nudličky s 

marockým bulgurem

Gratinované smetanové 

brambory s květákem a 

sýrem

Pečená marinovaná 

krkovička s omáčkou

z modrého sýra, 

bramborové noky

  JÍDELNÍ LÍSTEK
5. - 9.5.2025

Polévka 1 vývarová             Polévka 2 přesnídávková Menu 1                   Menu 2                    Menu 3 bezmasé / sladké


